23. Epicurei nostri Græcè fari nesciūt, nec Græ-
ci Latinè] *Fairrus pro Epicurei legēdū putabat Opi-
ci: qua mihi lectio optima videretur. Notum autem est
cūm ex Strabone, tum ex aliis, Opicos Campania popu-
los fuisse.*

24. Aut bibat, inquit, aut abeat] *Allusit ad Gre-
cum illud, οὐ πίθη, οὐ διπίθη.*

25. Quod si iis Philosophis, quorum ea sententia
est] *Ita est in vulgaris, satis imperfete. Ego mallem,
quod si iij Philosophi. & infra, dicāt attamē semper.*

26. Ad philosophicas scriptiones] *philosophas
legitur in antiquo: & Plato, φιλόσοφος φύσιν dixit, hoc
est, naturam philosophicam.*

IN LIB. I. DE NATVRA DEORVM.

1. Ut magno argumēto esse debeat prudenter
Academicos a rebus incertis assensionē cohibus-
fe]

43 IN LIB. I. DE NATVRA DEORVM.

*Se] Ita legitur hic locus in manuscripto, cūm in aliis sit,
Ut magno argumēto esse debeat, causam, id est, prin-
cipium philosophiae, esse scientiam, prudenterq. A-
cademicos &c.*

2. Et quo omnes duce natura vehimur] *Vide nū
enelius sit venimus, vt est in antiquo, pro vehimur:
quoniam ad verbum duce aptius sit vehimur.*

3. Dubitare se Protagoras] *Diogenes in Protago-
ra. περὶ μὲν δεῖνον ἔχω εἰδέναι, εἰδέναι δὲ εἰστιν, εἰδέναι καὶ εἰ-
στιν πλανάκια τὰ μαλάντα εἰδέναι, οὐ διδυλότις, οὐ βραχὺς
εἰ διθυράντης εἰδέναι πάντα. Μὴ ταῦτα δὲ τὴν αἱρήσιν τοῦ συγ-
χάματος οὐτε εἰδέναι τῷδε Αθηναῖον, οὐ ταῦτα εἰδέναι εἰτε
κατέκενται εἰ τῇ αἴρομεν.*

4. Ut alia ex aliis nexa] *Vetus liber habet, vt aliæ
ex aliis nexæ.*

5. Non enim tam auctoritatis in disputando,
quam rationis momenta querenda sunt] *auctores
scriptum est in antiquo, pro auctoritatis.*

6. Contra omnia differendi] *Illustrant hunc lo-
cum Diogenis verba, que leguntur in Arcessila: Αγνο-
τας, οὐ Αγνοτας. Πιτυαῖς τοῖς Αἰολίδος, οὐ τοῖς μέτρος Αρ-
αμηνίους κατέρρεις πορώτος, ἐποχῶν τὰς ἀποφάσεις διὰ τὰς εἰνα-
πότητας τῶν λόγων. πορώτος δὲ οὐ εἰ εἰδέπερον ἐπεχείρησε, καὶ
πορώτος τὸν λόγον εἰλύνοε τὸν πατέραν οὐ παραδεδομένον,
οὐ ἐπούτε δι' ἐροτήσεως, οὐ ἀποκρίσεος ἐρισκότερον.*

7. Ut Statius in Synephebis] *vt ille in Synephe-
bis, est in manuscripto.*

8. Omnem totius orbis designationem] *operis,
pro orbis habent manuscripti aliquoi libri: que mihi
lectio magis placet, ob ea que precedunt ministros,
machinas, &c.*

9. Nullo modo viderunt animi naturam intel-
ligentes] *videntur si legas, vt est in manuscripto,
sensus*

44 IN LIB. I. DE NATVRA DEORVM.
ſenſus patebit apertius.

10. Eosq; innumerabiles eſſe mundos] Abet à
manuſcripto codice vox mundos, quanopinor gloſſe-
ma eſſe.